
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2005 M. GEGUŽöS 26 D. 
SPRENDIMO NR. T-202 „DöL PAVADINIMŲ GATVöMS IR NUMERIŲ ŽEMöS 

SKLYPAMS RUPONIŲ KAIME SUTEIKIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-82 

 Pakruojis 

 

 

 

Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Linkuvos seniūnijos 2007 m. 

vasario 27 d. raštą Nr. S-54 (3.10), Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. geguž÷s 26 d. sprendimą Nr. 

T-202 „D÷l pavadinimų gatv÷ms ir numerių žem÷s sklypams Ruponių kaime suteikimo“: 

1.   3 priedo Linkuvos sen., Ruponių k. žem÷s sklypų numerių išd÷stymo schemą papildyti 

Kaštonų gatv÷s 5 numeriu. 

 2.  4 priede „Duomenys apie numerių žem÷s sklypams Linkuvos sen., Ruponių k., suteikimą“: 

 2.1. pakeisti lentel÷s 2 eilutę ir ją išd÷styti taip: 

Ona Kanapinskien÷, a. k. 43011050174 Kaštonų 3 6221011 499365 

2.2.  lentelę papildyti eilute: 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba, 

Elžbieta Butkien÷                                  . 

Unik. past. Nr. 659080012012 

Kaštonų 5 6221049 499375 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                              Saulius Gegieckas 

 

 

 

 




